Celková hodnota s DPH:  804,10 €

Spolu

s DPH

Jed.cena 

s DPH
Č. Názov tovaru alebo služby Množstvo MJ

804,101. výmena el. palivového čerpadla záložného zdroja MG 

PETRA 65 CSN s motorom Perkins

1,000  804,100000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

osemstoštyri € 10  804,10 €

Objednávku vyhotovil:

Karasová Denisa/hosp.

Podpis a pečiatka

Objednávku schválil a podpísal:

Ing. Anton Širgeľ, riaditeľ